
МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ 

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение 

высшего образования 

«Кубанский государственный университет» 
 

 

П Р И К А З 

26 декабря 2017 г.  № 2202 

г.Краснодар 

 

 

Об утверждении Положения 

о проведении текущего контроля успеваемости  

и промежуточной аттестации обучающихся  

Кубанского государственного университета и его филиалов 

 

На основании утверждения ученым советом ФГБОУ ВО «Кубанский 

государственный университет» Положения о проведении текущего контроля 

успеваемости и промежуточной аттестации обучающихся Кубанского 

государственного университета и его филиалов от 22 декабря 2017 года, 

протокол № 5,   п р и к а з ы в а ю: 

1. Ввести в действие Положение о проведении текущего контроля 

успеваемости и промежуточной аттестации обучающихся Кубанского 

государственного университета и его филиалов в новой редакции с 01.02.2018 

(далее - Положение) (приложение). 

2. Деканам факультетов, директорам институтов, филиалов с 01.02.2018 

осуществлять проведение текущего контроля успеваемости и промежуточной 

аттестации обучающихся в соответствии с Положением. 

3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить  

на Хагурова Т.А., проректора по учебной работе, качеству образования – первого 

проректора. 

 

 

 

 

Ректор  М.Б. Астапов 

Верно: нач. ОДиД Е.А. Копысова 
 


